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Hei Antti,

Kiitos viestistäsi ja ehdotuksistanne osahankkeiden 1. ja 2b. osalta! Pahoittelut myös viiveestä vastauksessa, mutta
lähetämme kommenttimme viime viikolla sovitusti tänään keskiviikkona. Kommenttimme esityksiinne ovat
seuraavat:

- hankkeen 1. osalta esityksenne ovat linjassa toimintasuunnitelman kanssa, mutta ehdotuksenne poikkeaa
kahdessa kohdassa suunnitelmasta: 1. sinun työpanos on laskettu (0,5->0,45) ja siltä osin budjetti alittuu .
Onko muutos suunniteltu?; 2. järjest.suunnit.työryhmien pj:t työpanos nostettu (0,3 ->0,4) ja siksi budjetti
ylittyy (2021 - 53 461 €) ja tähän pitää saada muutos, koska tämä on suuri ylitys; 3. esityksestänne puuttuu
vielä ”HYTE-työvoima” Tulevaisuuden sotekeskukselle x 2 (budjetoitu 2021 89 604€) Ovatko nämä vielä
tulossa?

- hankkeen 2b. eli tietojohtamisen osalta olemme käyneet keskustelua Arho Virkin ja Marjaana Siiralan kanssa
ja ehdotettujen organisaatioissa olevien henkilöiden osalta esitykset ovat ok, joitakin tarkennuksia on vielä
tehtävä. VSSHP:ssä on myös tunnistettu muutamia asiantuntijoita, joita meidän näkemyksen mukaan on
hyvä hyödyntää tässä projektissa. Kokonaisuudesta on tärkeä sopia etukäteen hankejohtajan, Janne
Saarisen, kanssa. Meidän on pohdittava, miten hallitsemme riskin, että rekrytoimme paljon uusia henkilöitä
hankkeeseen, jonka rahoitus loppuu 31.12.2020. Tästä meillä on keskustelu kesken Arhon ja Marjaanan
kanssa. Me VSSHPssa näemme, että me emme voi rekytoida kaikkia esitettyjä uusia henkilöitä, vaan meidän
on parempi käyttää ostopalveluita ym. riskin hallitsemiseksi ja myös varmistaaksemme esimiesresurssien
riittävyyden.

- yleisesti on todettava, että käyttämässänne excelissä on kaavavirhe summafunktiossa rivillä 52, johtuen
rivien 30, 43, 47 ja 48 esitystavasta. Se on varmasti hyvä korjata.

- me voimme hyväksyä ja kiinnittää hankkeiseen vain henkilöt, joiden nimen saamme eli ”nimettömien”
osalta toivomme saavamme nimet suunnitelmien tarkentamiseksi.

- rekrytoitavien ihmisten osalta olemme lähettäneet kaikille hankkeille ohjeet syyskuun alussa ja
tarkennamme niitä vielä tällä viikolla. Eli uusien mahdollisten rekrytointien osalta meidän on hyvä katsoa ja
sopia ne etukäteen.

Jos kommenteista herää kysymyksiä, niin vastaamme mielellämme kysymyksiin.

Terveisin

Matti B.


